

## Verksamhetsplan för 2021 - 2022 Företagarna Ekerö och Företagarna Sundbyberg

*Riksorganisationens mål för medlemstillväxt är 2,5%  
Regionens mål för medlemstillväxt är 3%*

### Företagarna Ekerö

*Verksamhetsmål 2021-2022: att utveckla en stark företagarförening med tillräcklig kritisk massa i Ekerö kommun för opinionsbildning, nätverkande, kunskapsutbyte, praktiskt företagarstöd och givande samarbeten med "civilsamhället". Med draghjälp från riksnivå.*

**Näringslivsrådets möten, 4 gånger per år**, är ett viktigt forum för dialog med politiker och kommunledning i vårt arbete att bidra till en positiv utveckling av det lokala näringslivsklimatet. Vi har där möjlighet att lyfta Företagarnas arbete, våra medlemmars frågor, skapa samarbeten med de övriga föreningarna i Ekerö kommun m.m.

**Beredningsgruppen, 4 gånger per år**. En grupp där ett flertal lokala företagare samlas vid varje möte för att träffa näringslivsrådet kring en dialog före ett bättre företagarklimat i kommunen. Dessa träffar är också fyra gånger per år. Vid dessa tillfällen är vi aktiva och bjuder in företagare i vår kommun både medlemmar och icke-medlemmar. Under året planeras syfte och mål med denna mötestyp att genomarbetas av kommunen och gruppen själv.

**En ny näringslivsstrategi för Ekerö kommun** är på gång – "Ekerö kommun ska bli en av de ledande företagskommuner i Sverige senast 2024". Beslut om den framtagna strategin fattas i kommunstyrelsen den 30 mars och i kommunfullmäktige den 20 april, om allt löper enligt planerna.

**Näringslivsenheten i kommunen arrangerar sex frukostmöten** i år för de lokala företagarna. Där är vi aktiva och kan även bidra med föreläsare från riks samt lyfta våra lokala företagare.

**Årets Ekeröföretagare pris delas ut den 13 april på Näringslivsdagen**. Där vi har föreslagit att Företagarna Ekerö är medarrangör för denna dag från och med år 2022.

**Fortsatt samarbete med det kvinnliga nätverket Selma** och gemensamma träffar där vi bjuder in medlemmar, icke-medlemmar samt representanter från kommunen.

**Fortsatt bearbetning för samarbete även med övriga föreningar i kommunen**: Ekerö centrumförening, Mälaröarnas företagarförening, LRF, Arbetsplats Mälaröarna m.fl.

**Egna event med en av våra nya medlemmar; Ekerö Padel** i samarbete med våra sponsorer på riksnivå.

## Företagarna Sundbyberg

*Främsta målsättningen för Företagarna Sundbyberg under 2021 - 2022 är att få in nya styrelsemedlemmar för att ha möjlighet att fortsätta verka i kommunen som en stark företagarförening för opinionsbildning, nätverkande, kunskapsutbyte, praktiskt företagarstöd och givande samarbeten. Med draghjälp från region och riksnivå.*

**Den 11 mars 2021 välkomnar Sundbybergs stad till årets första frukostmöte.** Där kommer man att diskutera tankarna kring att inrätta ett **näringslivsråd** där kommunen och näringslivet tillsammans kan skapa ett forum för dialog och kunskapsöverföring. Något vi ser fram emot att få ta del av för att få till en mer aktiv dialog med kommunen.

**Det sponsrade samarbetet med Nyföretagarcentrum Sundbyberg-Solna fortsätter under 2021 - 2022.**

Där vi och våra medlemmar kan ta del av all den kunskap, webinarium, träffar m.m. som Nyföretagarcentrum erbjuder. Vi har där även möjlighet att vara med aktivt i deras utskick och träffar.

Pris till **Årets Företagare Sundbyberg 2020** kommer att delas ut under april 2021.

**Stiftelsen Företagarnas i Sundbyberg stipendiefond** med stöd av Sundbybergs stad delar årligen, sedan femton år tillbaka, ut stipendium till duktiga gymnasieungdomar som studerar till traditionella hantverksyrken och som visat intresse och fallenhet för yrket. Stipendiet är ämnat till fortsatt förkovran i yrket. Om pris delas ut även under 2021 ställer sig Företagarna Sundbyberg positiva till att fortsätta sponsra detta stipendium.

## Kommunikationsplattformar

- Facebook
- Instagram
- LinkedIn
- Nyhetsbrev
- Annonsering, intervjuare och inlägg i lokala tidningar